
Coğrafya Bölümü Bilimsel Etkinlik (Yalvaç-İslamköy Gezisi) Değerlendirme Anketi  

Bu form, Süleyman Demirel Üniversitesi, İTBF Coğrafya Bölümü'nde Prof. Dr. Mustafa YAKAR 

gözetiminde 07.05.2026 tarihinde (gününbirlik) 1 gün süreyle Yalvaç ve İslamköy arazi çalışması ve saha 

incelemesi yapmak üzere düzenlenmiş olan gezisine katılan öğrencilerin memnuniyet düzeylerini 

ölçmek amacıyla tasarlanmıştır. Tüm yanıtlarınız gizli kalacaktır. Lütfen tüm soruları içtenlikle 

yanıtlayınız. (Cevaplar 1 ile 5 arasında puanlanmış olup 1 en düşük 5 ise en yüksek puana karşılık 

gelmektedir) 

 

 



 

 

 

Etkinliğe katılmanın size ne tür katkıları oldu? (Kısa maddeler halinde yazınız) 

Birçok konu hakkında hocamız tarafından bilgilendirildik ve gerekli gezi yerlerini güzel bir şekilde gezip 
gördük. 

Kültürel anlamda katkıları olmuştur. 

Yeni yerler gördük Verimliydi Güzel vakit geçirdim 

Tarihimizi anladık 

Süleyman Demirel hakkında bilgi birikimi sağladık Antik kentler hakkında bigi birikimi sağladik 

Süleyman demireli ve ailesini yakından tanıma fırsatı buldum antik kentler hakkında bilgi sahibi 
oldum. 

Tarihi alanlar gelişim sağladı 

Tarihi alanlar bilgi sahibi olmamı sağladı 

Mükemmel bir geziydi. 

Süleyman Demirel ve Pisidia antik kenti ile ilgili bilgi sahibi olduk. 



Yalvaç ve tarihi yerlerini görme fırsatım oldu. Süleyman Demirelin yaşadığı ve defnedildi yeri görme ve 
nerden nereye gelebildigini İsteyince emek verince bir sürü başarının berber geldiğinin kanıtı oldu 

benim için Teşekkürler      

* Bana yeni bilgiler katmasını sağladı bu gezi. * İnsanların tecrübeli bilgilerini dinleme fırsatımız oldu. 

Değerli Süleyman Demirel hocamizin demokrasi ve anit müzesini görme ve yalvaç ilçesinin doğal ve 
tarihi yerlerini görme imkanim oldu. 

Okuduğumuz şehirin tarihi olarak kültürünü öğrenip görme deneyimimiz oldu ve 9. 
Cumhurbaşkanımız Süleyman Demirel’in kabri ve yaşadığı evi de görme fırsatımız oldu çok güzel ve 
verimli bir deneyimdi. Umarım her yeri böyle gezerek öğrenmeyi deneyimleyebiliriz. Devamı gelmeli. 

Tarihi ve doğal yerleri gezdik. İyiydi 

Müzeleri ve araziyi uygulamalı görmek ders için katkı sağladı 

Kültürlendim. 

İyi yonde bilgilendim 

Bugün, değerli hocamız Prof. Dr. Mustafa Yakar eşliğinde; Roma dönemi izlerini taşıyan Yalvaç (Pisidia 
Antiokheia) antik kentini ve ardından İslamköy'de bulunan Süleyman Demirel’in yaşadığı evi ve anıt 
mezarını ziyaret ettik. Mimari üsluplar, sanat anlayışları ve mühendislik harikaları hakkında doğrudan 
bilgi sahibi olduk. Kitaplarda okuduğumuz bir bilginin fiziksel karşılığını görmek ve öğrenmeyi kalıcı 
hale getirdi. Örneğin, bir bölgenin jeolojik yapısının (karstik kayaçlar gibi) oradaki yerleşim biçimini ve 
yapı malzemelerini nasıl etkilediğini yerinde görmek, teorik bilgiyi somutlaştırdi.Akademik 
gelişimimize sunduğu katkılar ve saha tecrübesi için hocamıza çok teşekkür ederiz. 

-gecmis ve günümüz arasında nüfusun haraketleri arasinda bağlantı kurup düşünmemizi sağladı -
devlet başkanları hakkında araştırma yapmaya itti -suleyman demirel hakkinda cok daha fazla bilgi 
edindik ve somut bir şekilde inceleyebildik 

Yeni bilgiler öğrenmemi sağladı Farklı bakış açıları kazandım İletişim becerilerimi sağladı Sorumluluk 
almamı sağladı 

Dinlediğimiz konuları gidip yerinde görmek oldukça faydalıydı 

çok iyiydi 

Kültürel anlamda katkıları olmuştur. Gayet yeterli ve verimli geçti. 

Yeni yerler görmeye Yeni birileri ile tanışma fırsatı Verimli bir gün 

Etkinliğe katılmanın size ne tür katkıları oldu? (Kısa maddeler halinde yazınız) 

Kültürel anlamda çok şey kattı 

Ören yeri hakkında detaylı bilgi sahibi oldum. Aynı zamanda bize yol üstünde gösterdikleri 
sürempozisyon örneği coğrafi açıdan bilgilendirici oldu. Süleyman Demirel hakkında daha çok bilgi 
sahibi oldum. 

Görmediğim yerleri gördüm gayet verimliydi her zaman olsun lütfen 

Kültürel bir gezi oldu. Verimli bir gün geçirdik. Antik kent ve müze ile ilgili bilgiler öğrendik. 

Süleyman Demirel hakkında daha fazla bilgi edindim. Eski dönemdeki insanların yaşamlarından izler 
gördüm. 



Yeni bir antik kent ve onun tarihini öğrendim. Cumhuriyet tarihimizin 9.Cumhurbaşkanı’nın nasıl bir 
yerde doğup büyüdüğünü,başarılarını,özel günlerdeki outfitlerini,kişisel eşyalarını,anıt mezarını ve 
anıtın tasarımındaki detayları öğrenmeme yardımcı oldu.  

Pisidia antik kentini görmek gezmek bilgi sahibi ve daha meraklı olmamı sağladı süleyman demirel 
hakkında daha fazla bilgi edinmenizi sağladı 

Kültürlendim, bilgilendim. 

Eğlenceli oldu monoton hale gelen okul hayatından birazcık uzaklaştık 


